
2024 年 1月吉日 

 

お客様各位 

12/28～1/8 迄のメール受信に関して 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

12/28～1/8 迄の休業期間に弊社が利用しておりますサーバーの障害

により、弊社にてメールを受信できない状態が続いてた可能性がござ

います。 

ご不便おかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

当該時間にご送信いただきましたメールにつきましてはサーバー復旧

後順次受信しておりますが、弊社担当者より応答がない場合、お手数

をお掛けし誠に恐れ入りますが、再度ご送信、ご連絡をくださいます

ようお願い申し上げます。 

 

Email  info@okita-shoji.com 

TEL  072-255-6958 

大北商事株式会社 

mailto:info@okita-shoji.com

